
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 
GABINETE CIVIL 

 
 

DECRETO Nº 277, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2005. 
 

 
Homologa o Concurso Público para 
provimento do cargo que especifica. 
 
 

O PREFEITO DE PALMAS no uso de suas atribuições legais, 
consoante o disposto no art. 71, incisos I e III, da Lei Orgânica do Município, e em 
observância aos ditames do Edital N° 01, de 06 de maio de 2005, que normatizou o 
Concurso Público de provas para provimento dos cargos que compõem o quadro-
geral de Serviços Públicos da Administração Direta e Indireta do Poder Público 
Executivo Municipal, bem como ao Decreto N°188, de 26 de julho de 2005, 

 
 
D E C R E T A : 
 
 
Art. 1° Fica homologado o resultado final do Concurso Público N° 

001/2005 para o provimento do Cargo de Auditor de Rendas, Código 111, consoante 
relação nominal dos candidatos aprovados e respectivas classificações, na forma do 
Anexo único deste Decreto. 

 
Art. 2º As nomeações dos candidatos para o cargo de Auditor de 

Rendas, Código 111, que tenham sido aprovados, ocorrerão na medida da 
necessidade do serviço e da dotação orçamentária, obedecida a classificação obtida 
no Concurso Público. 

 
 
Art. 3º  Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação. 
 
 
 

Palmas, aos 1º dias do mês de novembro de 2005. 
 

 
 
 

 
 RAUL FILHO 

Prefeito de Palmas 
 
 
 
 

SAMUEL BRAGA BONILHA 
Secretário Municipal de Gestão e Recursos Humanos 

PUBLICADO EM PLACAR 

Em______/_______/______ 

____________________ 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS 
GABINETE CIVIL 

 
 
 

ANEXO ÚNICO AO DECRETO Nº 277, DE 1º DE NOVEMBRO DE 2005. 
 

 
Cargo:111 AUDITOR DE RENDAS  

Inscrição Nome Classificação 
16355461 TATIANE SCHEID 1 
16316870 JOSE CORDEIRO DE MELO FILHO 2 
16401882 JOSENILTON ROCHA SOARES 3 
16413738 MARIA JOSE OLIVEIRA E SILVA 4 
16313215 NEUSA LOPES CARNEIRO DA COSTA 5 
16018427 ALZIMEIRE BATISTA MIRANDA 6 
16026332 SAMUEL ANDRADE DOS SANTOS 7 
16002490 JONATAS SOARES ARAUJO 8 
16394350 PLINIO REIS BITTENCOURT 9 
16325796 ALESSIO DANILLO LOPES PEREIRA 10 
16344144 FERNANDO PRESTES DE OLIVIERA 11 
16436461 JOAO DA SILVA MACEDO 12 
16326703 RAFAEL NISHIMURA 13 
16003041 WILLIAM CARDOSO SANTANA 14 
16363176 ALESSANDRO ANDRE BAKK QUEZADA 15 
16007642 DENIA MARIA ALMEIDA DA LUZ 16 
16303984 MARILIA DIAS DE SANTANA 17 
16436892 WISLEY OLIVEIRA DE SOUSA 18 
16415230 DENISE COUSIN SOUZA KNEWITZ 19 
16352327 MARCIA DE OLIVEIRA LACERDA 20 
16002975 RAIMUNDO NONATO SALES NOLETO 21 
16314350 THELMA GOMES DE MATOS 22 
16306988 MICHELL SOARES COELHO 23 

 
 

 
 


